
UnaULUClnnFfA3nhL f}h.t_ 3

"q(be P-2021l16-b'rlc<D 6u6lurqpnr[ qbutr2rlurtr hupgrlub ptprugurllurlqf qtrruhurtnnq hrub&trudnrlnrl]r hrulubplr prugrlutr tr
qLuhrurnrlrutr trlrurn[r (2rupnrtru!nrp;nrtr)

p. bphrutr

lftuutru[|gnrprudp'
(ultrdLurdnrln{Jr LurfuLuquh' Ururft[b1 pupnlrutr
(uldtrurdnrln{lr urtr4rudtrbp' Uppnrp Cruhtrruqrupltutr

Llpurl Pnurufuuh
(urtrdtrurdnqnt[fr punmnrrlun' alu{b1 gruppbgrutr
1 ut tt 6tt tu d n 4n ttft U ft u q fttu p u g ut Q tu1 n ut hh 1 u [ ft q U u tu n ilg u tt p, S ru pttlt Q Il u $ u p1 tutt p

1' (q<uaF-2021/16-b'tlq<> orudltlqpn{ qtrurtr2durtr hupgdrutr ptrpugru!upqJr 2pguLutqbbpnr{ prutrurlgnrp;nrtutrbpfr r[rupfutr
uprynrLptbpfr duulrtr

1'1 22'12'2020p'-fL flblltnpnLurlfrtr dtrn{ 
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qpnLlpLbpnr{ hr.u uLnu;mb1 qulduLurqfrp
6tutrnLgbl pLmp{ur6 tlurutrurlfrgLbpftr'

2.2 rlbLl 
Lu L{ur p{b1n { . 9tr n LLIL bpfr dur ufrtr> <

lLpblnL npn2rlurL duuftr hurlmu.rpupnLplnLbp h lnpu u2fuurLnuLpu.lfrtr op{ur ptrpugpmd
LbpLluluLgtrblnL{ ululdwtruqfrl lltrpblnr unugupllp tr quldurLurqpfr trur-fuurqtrbp:

CLrlnLL{b1 | npn2nLd' !nqtl-3, 4bd_0:

(rutdtr u dn tn {h tr u fu uqu h1

( rutdtr ru dn r1n r{lr ru! 4tu ftr b p'
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U. Frupnjrutr

U. CruhfuruqrunJutr

U. Pnuru[gurtr

r|. chuppbgrutr

2. sbrlb\urm{nrplnrtr ptrrnprlru6 rtruutrutlfrgtrbpJr h qrulrlurtrruq]rp \trpblnr npn2frutr fuuJrtr

2.1 [ULn tlu-r duruhL Lnb uLn

</h CLU p{ru6 f ru utrru lgfr urtrr[utrn rrlp
Utuutulgh QnnrJhg runru2up[{ru6 Ctbnn ((( nn*.t). nt rr' ,,rrr*t.

tlndbB uu< Ctr4hrulnrn q.htn
?ru{uprudfrtr plrr[ 1

.hl-hs kUtl-b) U'nC 3,700,000 0 3,700,000
aur[ruprudfrtr pfr{ 2

,,hlhS kUul-b" UQC 3,700,000 0 3,700,000
au{rruprudfrh pfrr[ 3

1 .kl-hS U[hULUu UalC 3,589,800 0 3,589,800
au{ruprudlrtr pfr{ 4

1

"ht-hS ULhUi,Uu UflC 3,589,800 0 3,589,800
au*ruprudfrtr pfrrl 5

I
"hl-hs ULhULU, UqC 4,362.600 0 4,362.600

arurhupudJrtr pJr{ 6
.hl-hS ULhULU> UalC 4,362,600 0 4,362,600

-2u{upudlrtr plr{ 7

"hl-hS ULhUl,U> U/rlC 4,574,600 0 4,574,600
au{rrupudfrb pfr{ 8

"hl-hS ULhUL,UD UrnC 6,498,650 0 6,498,650

(uqnpwqpnLplnLttp)
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r. Epeeax

Ilpucyrcreoeann:
fl pegcegarenb KoMncclrH:
9nexul KoMucclrta:
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Orcyrcreoeanr:

CaMaen Saponn
Apryp llJaxxarapnx
Apau Kocaxnn
llaeen Fa6pennx
Fananer Mauyxnx, Tereenx CaSapnx

Ha 3aceAaHl{11

.-t
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r. B gneKTpoHHoM BuAe 6srno yeegornlneHo o
qeH. Huxro us yqacTHt4KoB, noAaBuJr4x

1.1 YvacrHr'rxy, noAaBrue.o yAoBnerBopr4rerbHo oqeHeHHyro 3aflBKy, 22.12.2020
AHC' BPCMCHil h MCCTC NPOBEACHhR OAHOBPCMCHHbIX NCPCTOBOPOB NO CHU}KEHhto
y,qoBneTBOpt4TeIbHo oqeHeHHbte 3a.8BKt4, He RBhncfl Ha neperoBopbt.

llprnnro peueHue: :a - 3, nporr,ra _ 0.

2' l'lxfopuaqun o6 oro6paHHoM yqacrH14Ke r peueH,nnn 3aKn[oq,nrb AoroBop

V1a o6

n/H HaHMeHoeaHun oro6paxnoro
yt{acTHt4Ka

4euur, npeMoxeHHbre yqacrHrrou (Aparu pA).;;, 
"r";Croruocrl HE,C O6ulan cyMMaIlor norvrep 1

3,700,000
1 oon ..?nr,4T a.Rtr 3,700,000 n

Ilor noruep 2
I O0O (3tll/T 3CBE), 3,700,000 U 3,700,000flor nolrep 3

3,589.800
ooo ..?nL4T Anr,4AH. 3,589.800 0

flor xonaep 4
000 (3Ill4T AIII4AHCD 3,589,800 n 3,589,800Jlor xonnep 5

1 000 (3IlhT AflI/AHC,, 4,362,600 0 4,362,600Ilor noruep 6

4,362,600
I 0OO r<3llhT AnL4AHc 4,362,600 0

Jlor xor'aep 7

4,574,600
OOn ..qnl/'lT LntfAu. 4,574,600 0

Jlor nonaep 8

6,498,650
000 (3Ill/T AflLIAHC) 6,498,650 0

2.2 CornacHo nonolxeHilflM 1O_ofi u g6_of 
"AoroBpa h B TeqeHhe qerblpex pa6ovnx Anefi yaegorta,ru oro6paxuoro yqacrHhKa, npeAcraB,B npeAno)KeHhe o 3a*rpqeHhh AoroBopah npoeKr AoroBopa.

flprunro peueHue: sa - 3, nporue - 0.

3. Huexa, $analrnr,rr 14 no.qnt,tcu n

fl pegcegarenb KoMrcclt H :

9neHut KoMl,tccn!t:

qIeHOB }l ceKPeTapg KoMluccnn

C. Eaponn

A. [laxua:apnn

A. Kocaxsn

Il. fa6pennx
(nodnuca)

Cexperapu KoMt4cclt l,t :


